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Skoleleder søges 
 
Vi søger en skoleleder, der vil stå i spidsen for Vester Skerninge Friskoles 
vedblivende ambition om at lave skole til tiden.  
Skolen har dybe Grundtvig-Koldske rødder, og vi tror på, at disse rødder giver os 
næring, saft og kraft til at udvikle og virkeliggøre det skolefællesskab, der på 
bæredygtig vis, kan give vores elever et stærkt ståsted i en omskiftelig verden.    

Vi søger en leder  
Der med et positivt livssyn har mod på at træde ind på en stærk og velfungerende 
skole og sætte sit aftryk. Du er en samlende person, der tænker langsigtet, 
organisatorisk, kreativt og visionært; men som også dyrker et tæt og synligt 
samarbejde med 30 medarbejdere, 234 børn og ca. 140 familier/forældre i det 
daglige.  

Du er en tydelig, nærværende og inddragende personaleleder. Du tror på, at 
medarbejderne vokser med frihed og tillid, og du er en stærk og ledende stemme i 
skolens altid igangværende pædagogisk-didaktiske samtale og udvikling.   

Du skal fastholde og videreudvikle skolens engagement i den omkringliggende 
verden - lokalt såvel som internationalt. Ved siden af den overordnede 
pædagogiske og strategiske ledelse, er du samtidig centralt placeret i forhold til den 
daglige drift af skolen. 

Vi tilbyder  
Muligheden for at blive fanebærer for et stærkt og dedikeret skolefællesskab. Et 
fællesskab hvor du kan præge retningen for Vester Skerninge Friskoles udvikling 
fremadrettet. Skolen undersøger prøvefrihed, videreudvikling af Erasmus forløb, der 
arbejdes på en langsigtet masterplan for skolens bygninger - herunder nybyggeri, 
og vi er i gang med at genskrive vores værdigrundlag. Der er masser at tage fat 
på, og der er plads til flere ideer og projekter.  

Som skoleleder på Vester Skerninge Friskole kommer du til at indgå i et tæt 
samarbejde med pædagogisk leder, viceleder og bestyrelsen. Du har med andre 
ord altid to kompetente og empatiske sparringspartnere ved hånden, samt en 
bestyrelse der tager ansvar for skolens langsigtede retning og skaber trygge 
rammer for, at du og medarbejderne kan lykkes.     

Har du spørgsmål til stillingen, er du altid velkommen til at kontakte forperson for 
bestyrelsen Lasse W. Krammer-Dandanell på tlf.nr. 2273 3078. Besøg på skolen 
planlægges via pædagogisk leder Morten Budde på tlf.nr. 2965 4980. 

Stillingen er med tiltrædelse 1. september 2026 eller efter aftale.  
Løn og ansættelsesvilkår iht. organisationsaftalen for ledere ved frie grundskoler 
mv. af 15. maj 2025. 
Ansøgningen med relevante bilag skal sendes i en samlet PDF-fil til: 
lasse@vskfri.dk.  
Ansøgningsfrist: Løbende, da vi gerne venter på den helt rigtige leder.   
Alle ansøgninger behandles af et ansættelsesudvalg med fuld diskretion.  

http://www.vskfri.dk/
mailto:lasse@vskfri.dk

